

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

TECHNICOM[®]

specialista na komplexní řešení

TECHNICOM, s.r.o.

zástupce:

ulice: Třebízského 212

město: Roudnice nad Labem

PSČ: 413 01

tel: +420 416 857 811

fax: +420 416 838 017

email: technicom@technicom.cz

ÚP ČR - kr. pob. Ústeckého kraje

zástupce:

ulice: Dvořákova 1609/18

město: Ústí nad Labem

PSČ: 400 21

tel:

fax:

email:

ÚP-ČR - Louny Rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380 - SK

SK

Obch.případ: 12P0011

Rozpočet č: RZ120428

Rekapitulace rozpočtu

Dokumentace skutečného provedení	5 000,00 Kč
Dodávky celkem	29 111,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	65 526,00 Kč
GZS	2 839,00 Kč
Předávací dokumentace	2 000,00 Kč
Cestovní výlohy	6 576,00 Kč
Celkem bez DPH	111 052,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 20%	22 210,31 Kč
DPH celkem	22 210,31 Kč
Halířové vyrovnání	-0,31 Kč
Celkem s DPH	133 262,00 Kč

Datum zpracování: 30.8.2012

Petr Florián
projektant

Odpovědná osoba za společnost:

Mgr. Jiří Douša MBA
jednatel společnosti
obchodní ředitel

*Platnost nabídky je 30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek
Platnost cen kabelů a vodičů je omezena na dobu 15 dní v závislosti na vývoji cen kovů.*

Rozpočet

Dodávka SK

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
TANGO 2xRJ45 CA	Zásuvka TANGO ABB 2x RJ45 CAT5e osazená	78	ks	145,60 Kč	11 356,80 Kč
Modul 22,5x45mm	Modul 22,5x45mm s prachovkami pro 1x Keystone	24	ks	20,80 Kč	499,20 Kč
Keystone Cat.5e	Keystone Cat.5e UTP	24	ks	24,70 Kč	592,80 Kč
Spojovací box C	Spojovací box CAT 5e UTP	8	ks	44,20 Kč	353,60 Kč
KU 68/1	Elektroinstalační karbice KU 68/1	1	ks	6,21 Kč	6,21 Kč
KO 97/5	Elektroinstalační karbice KO 97/5	1	ks	19,05 Kč	19,05 Kč
LK 80x16 T	Elektroinstalační karbice LK 80x16 T	8	ks	16,20 Kč	129,58 Kč
Trubka 1425	Elektroinstalační trubka 1425	30	m	5,45 Kč	163,41 Kč
kabel UTP Cat.5	kabel UTP Cat.5e LSZH	1764	m	5,98 Kč	10 548,72 Kč
LH 60x40	Elektroinstalační lišta LH 60x40	35	m	66,03 Kč	2 310,95 Kč
LHD 40x40	Elektroinstalační lišta LHD 40x40	10	m	36,26 Kč	362,57 Kč
LHD 40x20	Elektroinstalační lišta LHD 40x20	70	m	22,83 Kč	1 597,96 Kč
	Nespecifikovaný materiál	1	kpl	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč
Celkem					29 110,85 Kč

Montáž SK

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
TM2070100300	Zásuvka TANGO ABB 2x RJ45 CAT5e osazená	78	ks	185,00 Kč	14 430,00 Kč
TM2070100100	Modul 22,5x45mm s prachovkami pro 1x Keystone + Keystone Cat.5e UTP	24	ks	123,00 Kč	2 952,00 Kč
Spojovací box C	Spojovací box CAT 5e UTP	8	ks	15,00 Kč	120,00 Kč
TM0000004420	Elektroinstalační karbice KU 68/1	1	ks	35,00 Kč	35,00 Kč
TM0000004420	Elektroinstalační karbice KO 97/5	1	ks	35,00 Kč	35,00 Kč
TM0000006410	Montáž svorek se zapojením vodičů 4pólových do 2,5 mm ²	1	ks	40,70 Kč	40,70 Kč
TM0000004900	Elektroinstalační karbice LK 80x16 T	8	ks	20,00 Kč	160,00 Kč
TM0000000710	Elektroinstalační trubka 1425	30	m	12,00 Kč	360,00 Kč
TM0000007510010	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm	30	m	15,00 Kč	450,00 Kč
TM0000012810	kabel UTP Cat.5e LSZH	1764	m	6,00 Kč	10 584,00 Kč
TM0000001410	Elektroinstalační lišta LH 60x40	35	m	41,00 Kč	1 435,00 Kč
TM0000001310	Elektroinstalační lišta LHD 40x40	10	m	39,00 Kč	390,00 Kč
TM0000001310	Elektroinstalační lišta LHD 40x20	70	m	39,00 Kč	2 730,00 Kč
	stávající datová zásuvka - DEMONTÁŽ	70	ks	138,00 Kč	9 660,00 Kč
oprava vadných	oprava vadných portů	2	ks	1 480,00 Kč	2 960,00 Kč
TM2070400100	měření obousměrné 1 x RJ 45	176	ks	100,00 Kč	17 600,00 Kč
TM2070400200	popis PATCH panelů a zásuvek 1 x RJ 45	176	ks	9,00 Kč	1 584,00 Kč
Celkem					65 525,70 Kč